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Esittely
Analysoimme posken limakalvolta otetun näytteen prosessissa nimeltä polymeraasiketjureaktio (PCR). Se kopioi geenisi 
DNA:n monta kertaa niin, että saamme riittävän määrän geneettistä materiaalia ja voimme tunnistaa tiettyjen geeniesi 
yksilölliset DNA-sekvenssit. Tiettyjä muutoksia (polymorfismeja) näissä geeneissä on tutkittu yksityiskohtaisesti ja on 
näyttöä siitä, että nämä polymorfismit korreloivat painonhallinnan, ruokavaliomuutosten ja liikunnan kanssa. Tieto näistä 
polymorfismeista antaa mahdollisuuden arvioida tilannetta ongelmakohdat huomioiden ja parantaa painonhallintaa 
tiettyihin geeneihin liittyen. Kokonaisvaltainen painonhallinta huomioi ympäristötekijät (ruokavalio ja elämäntavat), 
aikaisemman sairaushistorian ja painonvaihtelut yhdistettynä geneettiseen profiiliin.

Miten luet raporttia?
Löydät geenituloksesi seuraavilta sivuilta. Vasemmalla puolella näkyy geenin nimi ja kuvaus. Oikealla puolella löydät
oman tuloksesi ja selityksen tulokseen liittyvistä riskeistä sekä ruokavalio- ja elämäntapasuositukset. Geeni vaikutus on
merkitty alla olevin merkein.
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Gluteeniyliherkkyys
Erilaiset ravintoaineet ja eräät elintarvikkeiden ruoka-ainekomponentit vaikuttavat eri henkilöihin eri tavalla. Alan 
uusi tutkimus avaa mahdollisuuksia analysoida määrättyjä geenejä, joiden avulla saamme enemmän tietoa henkilön 
reagoinnista tiettyihin ruoka-ainekomponentteihin. 
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Gluteeniyliherkkyys HLA DQ2/DQ8 

Gluteeniyliherkkyys

HLA DQ2 / DQ8
Keliakia on yleinen autoimmuunisairaus, jossa ohutsuoli 
on vaurioitunut gluteeniyliherkkyyden seurauksena. 
Erityiset HLA-molekyylit (Human Leucocyte Antigen) 
merkitsevät voimakasta geneettistä alttiutta. 

Positiivinen HLA-testi tarkoittaa siis geneettistä alttiutta, 
mutta ei välttämättä tarkoita, että sairaus kehittyy.

TULOKSESI:
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Analyysin DQ2,2 ja DQ2,5 tulokset ovat positiivisia. Tämä tulos
viittaa siihen, että sinulla on huomattavasti suurempi
mahdollisuus sairastua keliakiaan, kun ruokavaliossa on runsaasti
gluteenia. Tämä ei diagnosoi keliakiaa, mutta keliakiaa ei voida
sulkea pois. Jos sinulla on mahasuolikanavan oireita, kuten
turvotusta, kramppeja, ripulia, ilmavaivoja ja muita yleisoireita,
kuten väsymystä ja nivelsärkyä ja käytät gluteenia ruokavaliossa,
suosittelemme keskustelemaan tarkemmasta keliakiatestauksesta
ravitsemuksen tai terveydenhuollon ammattilaisen kanssa.

DQ2.2 & DQ2.5

DQ2.2 & DQ2.5
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Riskit ja rajoitukset 
Nordic Laboratories Oy käyttää vakiintuneita ja tehokkaaksi todettuja  menetelmiä näytteiden käsittelyssä. Tehokkaat protokollat suojaavat teknisiltä ja toiminnallisilta ongelmilta. Kuten kaikissa laboratorioissa, 
laboratoriovirheitä voi kuitenkin sattua, mm. näytteen tai DNA:n virheellinen merkitseminen tai kontaminaatio, testiraportin puuttuminen tai muu operatiivinen laboratoriovirhe. Joskus Nordic Laboratories 
Oy:stä riippumattomista syistä johtuen yksittäinen SNP tulos ei ehkä ole saatavissa. 

Suomen toimisto:  Runeberginkatu 15 A, 6.krs • 00100 Helsinki • Suomi

Tanskan toimisto: Nygade 6, 3.sal • 1164 Copenhagen K • Tanska

Etelä-Afrikan toimisto: North Block • Thrupps Centre • 204 Oxford Rd • Illove 2196 • Etelä-Afrikka

Englannin toimisto:  11 Old Factory Buildings • Battenhurst Road • Stonegate • E. Sussex • TN5 7DU • Englanti
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